平成 29年５月９日

各 位

会 社 名 株式会社フリークアウト・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 裕 介

（コード番号：6094  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 横 山 幸 太 郎

（ TEL. 03-6721-1740）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 29年５月９日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 28年 11月 29

日付けの「業績予想の修正に関するお知らせ」で公表しました平成 29年９月期（平成 28年 10 月 1日～平成

29年 9月 30 日）の業績予想を修正することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．平成 29年９月期連結業績予想数値の修正（平成 28年 10月１日～平成 29年９月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 親会社株主に

帰属する当期

純 利 益

1 株当たり当

期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ A ）

百万円

9,000

百万円

500

百万円

1,050

百万円

780

円 銭

59.48

今 回 修 正 予 想 （ B ） 11,000 600 1,150 900 68.53

増 減 額 （ B - A ） 2,000 100 100 120

増 減 率 （ ％ ） 22.2 20.0 9.5 15.4

（参考）前期連結実績

（平成 28年９月期）

5,792 358 561 394 30.72

（注）百万円未満切捨てで表示をしております。

２．修正の理由

 スマートフォン広告市場の拡大により、当社グループが提供をしておりますモバイル向け DSPプラ

ットフォーム「Red」を中心に、当社の事業が引き続き順調に推移することが見込まれております。

そのため、平成 29年９月期（平成 28年 10月１日～平成 29年９月 30日）の通期連結業績は、売上

高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益のいずれにおいても、前回発表予想を上

回る見込みとなりました。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能があります。

以上